
UCHWAŁA NR XVI/130/2019 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok

Na podstawie art 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2019 r, 
poz. 511 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr iI/21/2018 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łowickiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 95.104.095,32 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 84.208.889,06 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 10.895.206,26 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
powiatowi w wysokości 9.223.629,50 zł zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 82.268,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3;

- 3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 165,351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4.”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3, Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 104.259.684,09 zł, zgodnie z tabelą nr 5, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 82.804.258,83 zł;
2) wydatki majątkowe w wysokości 21.455.425,26 zł;
3) zestawienie zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą nr 6.”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi w wysokości 
9.223.629,50 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 82,268,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8;

3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 165.351,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9.”;

5) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
9.155.588,77 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5,748.651,89 zł;

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 3.406.936,88 zł.”;
6) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: E23378EE-125G-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona I



«§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 12.168.651,89 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 3.013.063,12 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

7) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 98.259,00 zł;
2) celowe w wysokości 850.041,00 zł, z tego na:

8) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 5.523.793,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 3.349.868,00 zł.”;

9) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

10) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

11) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

12) zmienia się tabelę nr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

13) tabela nr 10 ,,Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały;

14) załącznik nr 1 Rotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000,00 zł,

b) wydatki związane ze zwiększonym naborem do szkół ponadgimnazjalnych w roku 
szkolnym 2019/2020 oraz wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników szkół i placówek 
oświatowych w wysokości 725.041,00 zł.”;

Przewodniczący Rady Powiatu

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A1Ó-A619CC110380. Podpisany Strona 2



) )

Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr ł do uchwały Nr XVI/130/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2019 r.

Zmniejszenia:

D z. R o zd z . § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
{6+12}

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

{7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  tego:

w ła s n e

z  z a k re s u  adm . 
rzą d o w e j i innych  

zlec o n y ch  js t  
u s ta w a m i

re a liz o w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i a d m . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lu b  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i na za d an ia  
b ieżą c e  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
60U T ra n sp o rt i łąc zn o ś ć 5 516  8 8 2 ,OCt 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 1 6  8 82 ,00 0 ,0 0 0 ,00 5  5 1 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 Drogi p u b lic z n e  p o w ia to w e 5 5 1 6  8 8 2 ,0 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 Q,G0 5 5 1 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 516 882,00, 0 ,0 0
6 4 3 0 Dotacje celow e otrzym ane z  budżetu  

państwa na  rea lizac ję  inwestycji i 
zakupów  inwestycyjnych w łasnych  
powiatu

5  5 1 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5 5 1 6  8 82 ,00 0 ,0 0 0,00 5 5 1 6  8 8 2 .0 0 0 ,0 0

R a zem 5 5 1 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00, 0 ,00 0 ,0 0 5  5 1 6  8 82 ,00 0 ,00 0 ,0 0 5 5 1 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:
z  te g o :

D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  teg o : z  tego:

D z . R o zd z , § N a zw a
d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 ) w fa sn e

z  z a k re s u  ad m . 
rzą d o w e j i innych  

z le c o n y c h  js t  
u s ta w a m i

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lu b  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i a d m . 

rzą d o w e j

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d k i n a  za d an ia  
b ieżą c e  z u d z ia łem  
ś ro d k ó w  u n ijnych

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c zy s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i ś ro d k i 
p rze zn a c zo n e  na  

in w e s ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 T ra n sp o rt i łą c z n o ś ć 5  676  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 7 6  8 82 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 5 7 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D rogi p u b lic zn e  p o w ia to w e 5  5 7 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 5 5 7 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  5 7 6  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0
6 30 0 Dotacja celow a otrzym ana z  tytułu 

pom ocy finansow ej udzielanej 
m iędzy jednostkam i sam orządu  
terytorialnego na dofinansow anie  
własnych za d ań  inwestycyjnych i 
zakupów  inwestycyjnych

6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.QÓ 0 ,0 0 0,0C 0 ,0 0 6 0  000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 35 0 Środki z  państwowych funduszy  
setowych n a  finanso w anie  lub  
dofinansow anie kosztów  realizacji 
inwestycji t zakupów  inwestycyjnych  
ednostek sektora finansów  
Publicznych

5  5 1 6  8 82 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 5 5 1 6  8 82 ,00 0 ,0 0 0,GÓ 5 5 1 6  8 82 ,00 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  1 w y c h o w a n ie 2 5 6  7 9 3 ,4 4 2 5 6  793,441 7 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 243  7 93 ,44 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L icea o g ó ln o k s z ta łc ą c e 3 000 ,00 3 0 00 ,00 3 000,00, 0 ,0 0 0,00, 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 ,0 0

0 75 0 W piyw y z  najm u i dzierżaw y  
składników  m ajątkow ych S karbu  
^aństwa, jednostek  sam orządu  
terytorialnego lub innych jed n o stek  
za iiczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych um ów  o  
rodobnym  charakterze

3  0 00 .00 3 0 0 0 ,0 0 3  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

Id: E233 78EE-125 C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona l



8 0 1 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 2 5 3  7 9 3 ,4 4 253 7 9 3 ,4 4 4  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 2 4 9  7 9 3 ,4 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0
0960 W pływ y z otrzym anych spadków, 

zapisów  i darowizn w  postaci 
pieniężnej

4  0 0 0 ,0 0 4 OOO.OD 4 0 00 ,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0

2701 Środki na dofinansow anie w łasnych  
zadań  b ieżących gmin, powiatów  
(zw iązkó w  gmin, zw iązków  
p owiatowo-gm in nych, zw iązk ó w  
powiatów), sam orządów  wojew ództw, 
pozyskane z  innych źródeł

2 4 9  7 93 ,44 2 4 9  7 9 3 ,4 4 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 4 9  7 9 3 ,4 4 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c zn a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,00| 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 2 0 2 D om y p o m o c y  s p o łe c zn e j 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 00 ,00 2 0 0  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 o,oc 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

0 33 0 W pływ y z  ustuq 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o,od 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

853 P o zo s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
polityk i s p o łe c zn e j

3 7  3 0 0 ,0 0 37 3 0 0 ,0 0 3 7  3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  u rzę d y  p ra c y 3 7  3 0 0 ,0 0 37 3 00 ,00 3 7  3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
2 69 0 Środki z  Funduszu Pracy otrzym ane  

na realizac ję  zadań  wynikających z  
odrębnych ustaw

3 7  3 0 0 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 3 7  3 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

854 E d u ka c y jn a  o p ie ka  w y c h o w a w c z a 2  2 7 8 ,0 0 2 2 7 6 ,0 0 2  2 76 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 o.oo 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
8 5 4 0 3 S p ec ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -  

w yc h o w a w c ze
2 2 7 6 ,0 0 2  2 7 6 ,0 0 2  2 76 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

0 75 0 W pływy z  najm u i dzierżaw y  
składników  m ajątkow ych Skarbu  
P aństw a, jednostek  sam orządu  
terytorialnego lub innych jednostek  
za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych um ów  o 
podobnym charakterze

2  2 7 6 ,0 0 2 2 7 6 ,0 0 2  2 76 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oc 0 .00 0 ,0 0

R a ze m 6  0 7 3  2 5 1 ,4 4 4 9 6  3 6 9 ,4 4 2 4 6  5 76 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 2 4 9  7 93 ,44 5  5 7 6  8 82 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5  576 8 8 2 ,0 0 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY HADY 

M ir e k  J ę d rz e jc z a k

XId: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona 2



) )

Wydatki Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/13 0/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2019 r.

Zmniejszenia;

D z. R o zd z. N a z w a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

2  te g o :

w yd a tk i 
b ie ż ą c e  

{6 + 9 + 1 0 *1 1 +  
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z łe g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z tego:

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
na rz e c z  o só b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ ry ch  m o w a  w  
a rt. 5  u s t, 1 pkt 2  

¡ 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d ługu

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji ł  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
pochodne

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ic h  
sta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n sp o rt i łą c z n o ś ć 130 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 130  0 00 ,00 130 0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130000,00 o,oc 0,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
ochrona  p rz e c iw p o ż a ro w a

2 0  5 35 ,00 2 0  5 35 ,00 2 0  5 3 5 ,0 0 2 0  5 35 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

20535,00 20 535,00 20 535,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2  5 87 ,00 2  5 87 ,00 2 5 87 ,00 2 5 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
60120 Licea ogólnokształcące 2 587,00 ■ 2 587,00 2 587,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00

854 E d u ka c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0
S5410 Internaty i bursy szkolne 33 000,0C 33 000,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 R o d zin a 23 0 00 ,00 23 0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 o,ób
85508 Rodziny zastępcze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o,oc 0,00 0,00

R a ze m 2 0 0 1 2 2 ,0 0 7 9  1 22 ,00 4 6  1 22 ,00 4 6  122,00 0 ,0 0 3 3  0 00 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 130  0 00 ,00 130  0 00 ,00 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

Dz. R o z d z . N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
12+ 13 )

z  te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  tego:

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
na rze c z  o s ó b  

fizy c zn y c h

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry ch  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
p o ch o d n e

w yd a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

na p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t  1 p k t 2  

i  3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 T ra n sp o rt i łą c z n o ś ć 1 9 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O,0Q 110 0 0 0 ,0 0 110  0 0 0 ,OC 0 ,0 0 0 ,0 0
60014 Dragi publiczne powiatowe 190 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,0Q 0,00 0,00 0,00 0,0C 110 000,00 110 000,00 0,00 o,oc

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

2 0  5 35 ,00 2 0  5 35 ,00 2 0  5 35 ,00 0 ,0 0 2 0  5 3 5 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

20 535,00 20535,00 20 535,00 0,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E23 378EE-125 C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona 1



801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 294 656,44 294 856,44 11 863,00 0,00 11 863,00 33 000,00 0,00 249 793,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OC 0,00
8 0 1 0 2 S zko ły  podstaw ow e specjalne 2  2 7 6 ,0 0 2 2 76 ,00 2 2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 o ,o c o , o c o , o c 0,GC 0,00
8 0 1 2 0 L icea  ogólnokształcące 3 3  0 0 0 ,0 0 3 3  0 00 ,00 3 -0 00 ,00 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 o .o c 0 ,00 0 ,00 D,0C 0,00
8 0 1 5 2 R e a liza c ja  za d a ń  w ym agających  

stosow ania  specjalnej organizacji 
nauki i m etod pracy dla dzieci i 
m ło d zieży  w  g im nazjach , k lasach  
dotychczasow ego gim nazjum  
prow adzonych w  szkołach innego  
typu, liceach  ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
sranZow ych szkołach M II stopnia i 
klasach dotychczasow ej zasadn icze j 
szko ły  zaw od ow ej prow adzonych w  
branżow ych szkołach i stopnia oraz  
szko łach  artystycznych

5  5 8 7 ,0 0 5  5 87 ,00 2  5 8 7 .0 0 0 ,0 0 2 5 8 7 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 o .o c 0,00

8 0 1 9 5 P o zo sta ła  działa lność 2 5 3  7 9 3 .4 4 2 5 3  7 9 3 ,4 4 4  0 0 0 ,0C 0 .0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 9  7 93 ,44 o .o c 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 o . o c

882 P o m o c  s p o łe c zn a 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 2 0 2 Dom y pom ocy społecznej 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 00 ,00 2 0 0  0 0 0 ,0Q 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0Q

853 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i s p o łe c z n e j

37 300,00 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 5 3 3 3 P o w ia to w e  urzędy pracy 3 7  300,00 3 7  3 0 0 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 3 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

858 R o d zin a 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 5 0 8 g o d z in y  za s tęp c ze 1 5  0 0 0 ,0C 1 5  0 0 0 ,0C 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 15 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,OQ o .o c
8 5 5 1 0 D zia ła lność  p laców ek opiekuńczo- 

w ychow awczych
8  0 00 ,00 8  0 00 ,00 0,00 0 .0 0 0 ,00 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

»21 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  
n a ro d o w e g o

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 2114 3 ozo sta ie  instytucje kultury 110 0 00 ,00 110 0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 110 0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o , o q
R a z e m 875 491,44 765 491,44 349 698,00 37 300,00 312 398,00 143 000,00 23 000,00 249 793,44 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 ________ S iO d

PRZEWODNICZĄCY BADY

M a ^ek Jędrzejczak

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany ( Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XVI/130/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 października 2019 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 190 000,00 68 750,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 190 000,00 68 750,00

Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 68 750,00
Ciąg dróg powiatowych nr 2707E odcinek Łow icz - Wicie, 
2719E Błędów - Lenartów, 2713E Błędów - Łaguszew - Łowicz

60 000,00 60 000,00

Przebudowa dróg powiatowych celem zw iększenia 
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Łowickiego

8 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 130 000,00 0,00
Zakup frezarki do pni 40 000,00
Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00
Zakup układarki do poboczy 40 000,00
Razem 190 000,00 68 750,00

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona 1



Zestawienie zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/130/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2019 r.

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
wydatków środki własne 

powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego

środki
wymienione w 
art, 5 ust, 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki z 
funduszy 
celowych

600 Transport i łączność 8 581 942,00 2 774 060,00 0,00 291 000,00 0,00 5 516 882,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 581 942,00 2 774 060,00 0,00 291 000,00 0,00 5 516 882,00

Wydatki inwestycyjne: 8 581 942,00 2 774 060,00 0,00 291 000,00 0,00 5 516 882,00
Ciąg dróg powiatowych nr2707E  odcinek Łowicz - Wicie, 2719E 
Błędów - Lenartów, 2713E Błędów - Łaguszew - Łowicz

7 881 262,00 2 304 380,00 0,00 60 000,00 5 516 882,00

Modernizacja drogi powiatowej nr 5114E budowa chodnika 
Domaniew ice - Długa Wieś

50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2749E w  m. Stare Grudze 531 000,00 300 000,00 231 000,00
Przebudowa dróg powiatowych celem zw iększenia 
bezpieczeństwa na terenie Powiatu Łowickiego

119 680,00 119 680,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup frezarki do pni 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej 0,00 0,00
Zakup układarki do poboczy 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 701 234,50 1 171 940,00 0,00 0,00 1 529 294,50 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 701 234,50 1 171 940,00 0,00 0,00 1 529 294,50 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 701 234,50 1 171 940,00 0,00 0,00 1 529 294,50 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej 
na terenie Powiatu Łowickiego

2 651 234,50 1 121 940,00 1 529 294,50

Przebudowa wewnętrznej instalacji e lektrycznej w raz z dostawą 
i montażem klimatyzatorów do pomieszczeń biurowych 
Powiatowego Urzędu Pracy w  Łowiczu w  budynku Starostwa 
Powiatowego w  Łowiczu, ul, Stanisławskiego 28

50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa instalacji wentylacji w  budynku siedziby Starostwa 
Powiatowego w  Łowiczu

50 000,00 50 000,00

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Z Strona 1



Renowacja pomieszczeń W ydziału Komunikacji w  budynku przy 
ut. Stanisławskiego 28

40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 919 778,11 2 497 500,00 0,00 0,00 1 422 278,11 0,00
80115 Technika 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaż klimatyzacji 10 500,00 10 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne: 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M odernizacja pomieszczeń w  budynku i Liceum 
Ogólnokształcącego w  Łowiczu

145 000,00 145 000,00

Przebudowa pomieszczeń w  budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w  Łowiczu

48 000,00 48 000,00

80195 Pozostała działalność 3 716 278,11 2 294 000,00 0,00 0,00 1 422 278,11 0,00
Wydatki inwestycyjne: 3 716 278,11 2 294 000,00 0,00 0,00 1 422 278,11 0,00
W  szkote jak w  pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

3 716 278,11 2 294 000,00 1 422 278,11

851 Ochrona zdrowia 3 218 200,00 1 668 200,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 2 657 000,00 1 657 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 2 657 000,00 1 657 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
Informatyzacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu 110 000,00 110 000,00
Modernizacja Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu 2 547 000,00 1 547 000,00 1 000 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 561 200,00 11 200,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 561 200,00 11 200,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup ambulansu specjalistycznego wraz z wyposażeniem dla 
SP ZOZ w Łowiczu

559 200,00 9 200,00 550 000,00

Zakup dwóch defibrylatorów z modemami do transmisji danych 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 276 120,00 155 000,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 276 120,00 155 000,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 276 120,00 155 000,00 121 120,00 0,00 0,00 0,00
Budowa palarni tytoniu przy wejściu głównym do budynku B 89 000,00 89 000,00
Przebudowa pomieszczeń sanitarnych na parterze budynku A 
oraz utworzenie dodatkowych pomieszczeń sanitarnych na 
parterze budynku B w  Domu Pomocy Społecznej „Borówek"

156 120,00 35 000,00 121 120,00

Utworzenie pokoju gościnnego w  budynku A 31 000,00 31 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 647 544,65 518 800,00 0,00 0,00 128 744,65 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 647 544,65 518 800,00 0,00 0,00 128 744,65 0,00

Wydatki inwestycyjne: 633 744,65 505 000,00 0,00 0,00 128 744,65 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w  Kiernozi 
(Umiem, wiem, potrafię - nowoczesna infrastruktura szkolna 
kluczem do rozwoju m łodego człowieka)

633 744,65 505 000,00 128 744,65

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

id: E23378EE-125C-4FC5-8A1Ó-A619CC110380. Podpisany Strona 2



Zakup m aszyny sprzątającej 13 800,00 13 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa instaiacji kanalizacji deszczowej kompleksu budynków 
ZSP Nr 2 RCKUiP w  Łowiczu, ul. B licb 10

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 56 400,00 20 513,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00
92195 Pozostała działalność 56 400,00 20 513,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 56 400,00 20 513,00 0,00 0,00 35 887,00 0,00
Zakup domków wystaw ienniczych charakterystycznych dla 
lokalnej tradycji i kultury

56 400,00 20 513,00 35 887,00

Razem 19 639 775,26 9 044 569,00 1 671 120,00 291 000,00 3 116 204,26 5 516 882,00

PEIEWODMC^ĄCY BABY 
O 1?

Mairek Jędrzejczak

XId; E23 378EE-125C~4FC5*8A16-A619CC110380. Podpisany ( Strona ,3



) )

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/130/2019

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 30 października 2019 r.

Zmniejszenia:

Dz, R o zd z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
12+13}

z te g o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  terjo :

d o ta c je  na  
za d an ia  
b ieżą c e

ś w ia d c z e n ia  
na rz e c z  o s ó b  

fizy czn y c h

w yd atk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
któ ry ch  m o w a  w  
a r t  5  u s t, 1 p k t 2  

¡ 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m ;
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  i 
pochodne

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
s ta tu to w y ch  

za d a ń

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry ch  m o w a  w  
a r t  5  u s t  1 p k t 2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 i o 11 12 13 14 15 16 17

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a

2 0  5 35 ,00 20 5 35 ,00 2 0  5 35 ,00 2 0  535,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

20 535,00 20 535,0C 20 535,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 2 0  5 35 ,00 2 0  5 35 ,00 2 0  5 3 5 ,0 0 20 5 35 ,00 0,00 0,00, 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,0(ł 0 ,0 0 0 ,00 0,00| 0 ,0  G

Zwiększenia:

D z. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łem
(5 + 1 4 )

z  tego:

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 }

z  te g o :

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  te g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z  terjo :

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ieżące

ś w ia d c ze n ia  
n a  rze cz  o só b  

f izy c zn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o 
k tórych  m o w a  w  
a rt. 5 u s t. 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  f 
pochodne

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a liza c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d ań

n a  p ro g ra m y  
fin a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tórych  m o w a  w  
a r t  5  u s t. 1 p k t  2  

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i 
o c h ro n a  p rze c iw p o ża ro w a

2 0  5 35 ,00 20 5 3 5 ,0 0 2 0  5 35 ,00 0,00 2 0  5 35 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

20 535,00 20 535,00 20 535,00 0,00 20 535,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 2 0  5 3 5 ,0 0 2 0  5 35 ,00 2 0  5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 2 0  5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

r  b , w  .«A.; AĄv 4.

Marek Jędrzejczak

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 

XVI/13 0/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 października 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 12 168 651,89
1. Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
950 5 748 651,89

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952 6 420 000,00

Rozchody ogółem: 3 013 063,12
1. W ykup Innych papierów wartościowych 982 545 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 468 063,12

PBZEWODNICZĄCYEAD]

Marjsk Jędrgeleiak

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 

XVI/13 0/2019 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 października 2019 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 5 523 793,00 2 772 000,00 0,00 2 751 793,00

600 Transport i łączność 1 645 650,00 0,00 0,00 1 645 650,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 645 650,00 0,00 0,00 1 645 650,00

Gmina Chąśno 100 000,00 100 000,00
Gmina Kiernozia 278 955,00 278 955,00
Gminy Łyszkowice 359 695,00 359 695,00
Gmina Nieborów 452 000,00 452 000,00
Gmina Zduny 455 000,00 455 000,00

754 Bezpieczeństwo pubłiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

55 000,00 0,00 0,00 55 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
W ojewódzki Fundusz W sparcia Policji w  Łodzi 55 000,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00 0,00 500,00
80130 Szkoły zawodowe 500,00 0,00 0,00 500,00

Miasto Zielona Góra 500,00 500,00

855 Rodzina 935 643,00 0,00 0,00 935 643,00
85508 Rodziny zastępcze 168 343,00 0,00 0,00 168 343,00

Miasto Gorzów W ielkopolski 12 624,00 12 624,00
Miasto Łódź 16 656,00 16 656,00
M iasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Kutnowski 41 156,00 41 156,00
Powiat Łęczycki 25 248,00 25 248,00
Powiat Ostrowski 12 624,00 12 624,00
Powiat Płocki 25 248,00 25 248,00
Powiat Puławski 12 624,00 12 624,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 8 328,00 8 328,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

767 300,00 0,00 0,00 767 300,00

Miasto Łódź 32 000,00 32 000,00
M iasto Piotrków Trybunalski 137 900,00 137 900,00
Miasto Skierniewice 4 000,00 4 000,00
Powiat Gosiyniński 124 800,00 124 800,00
Powiat Kutnowski 149 600,00 149 600,00
Powiat Lipski 85 900,00 85 900,00
Powiat Rawski 111 700,00 111 700,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 45 200,00 45 200,00
Powiat Strzyżowski 50 200,00 50 200,00
Województwo Łódzkie 26 000,00 26 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 887 000,00 2 772 000,00 0,00 115 000,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

733 000,00 733 000,00

92116 Biblioteki 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w  Łowiczu 330 000,00 330 000,00

92118 Muzea 1 824 000,00 1 709 000,00 0,00 115 000,00

Id: E23378EE-I25C-4FC5-8A16-AÓ19CC110380. Podpisany Strona 1



Muzeum w Łowiczu 1 824 000,00 1 709 000,00 115 000,00

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki/  zadanie 3 349 868,00 2 488 808,00 0,00 861 060,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00
75515 Mieodpłatna pomoc prawna 126 060,00 0,00 0,00 126 060,00

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

126 060,00 126 060,00

801 Oświata i wychowanie 2 163 975,00 2163 975,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 384 673,00 384 673,00 0,00 0,00

Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 384 673,00 384 673,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 673 821,00 1 673 821,00 0,00 0,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego w  Łodzi 83 242,00 83 242,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 1 590 579,00 1 590 579,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach i i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych

105 481,00 105 481,00 0,00 0,00

Pijarskie lice u m  Ogólnokształcące w.Łowiczu 105 481,00 105 481,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

768 640,00 118 640,00 0,00 650 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

118 640,00 118 640,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Parmie 59 320,00 59 320,00
W arsztaty Terapii Zajęciowej w  Urzeczu 59 320,00 59 320,00

85395 Pozostała działalność 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00
Zadania realizowane w  ramach projektu pn. 
„Łowickie Centrum W sparcia Społecznego'1

650 000,00 650 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 193,00 206193,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 206 193,00 206 193,00 0,00 0,00
Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w  Łowiczu

206 193,00 206 193,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Zadania w  zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

67 000,00 67 000,00

OGÓŁEM 8 873 661,00 5 260 808,00 0,00 3 612 853,00

Id: E23378EE-125C-4FC5-8A16-A619CC110380. Podpisany Strona 2


